
 

 

Gp.6822.6.2014 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 539/14 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 lipca 2014 r. 

 

w sprawie pierwokupu nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 217/19 o pow. 497m2, 

położonej w Bielsku Podlaskim przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego. 

 

 

       Na podstawie  art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2013r. poz. 594 oraz 645 i 1318 z 2014 r. 379), art. 109 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2014r. poz.518 oraz  659, 805, 

906)  Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski  zarządza co następuje : 

 

 

 

 

                                                                     § 1 

 

 

Nie korzystać z  ustawowego prawa pierwokupu nieruchomości położonej w  Bielsku 

Podlaskim przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego, oznaczonej nr geodezyjnym 217/19 o 

pow. 497 m2,  za cenę 61.500,00 zł. brutto, zgłoszonej do sprzedaży  aktem notarialnym  Rep. 

A Nr 1496/2014 z dnia 15 lipca 2014 r., sporządzonym w Kancelarii Notarialnej Notariusza 

Ewy Mojsa w Białymstoku przy ul. Legionowej 10 lok. 201 , stanowiącej własność Skarbu 

Państwa, użytkowanie wieczyste  Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowo-Usługowego 

„LENEX” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bielsku Podlaskim, ul. 

Kardynała Wyszyńskiego 2.  

 

                                                                       § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

  
 PEŁNIĄCY FUNKCJĘ  

BURMISTRZA MIASTA  

 

/-/ Jarosław Borowski 


